温人社发〔2018〕110号
关于选派廖传景等18位“551人才工程”

培养人员赴国（境）内外进修的通知

各县（市、区）人力资源和社会保障局、各有关单位：

根据原《温州市“551人才工程”（2011-2020）实施意见》（温委发〔2011〕146号）精神，在个人申报、单位推荐的基础上，经研究，确定选派廖传景等18位同志赴国（境）内进修培训（名单见附件）。

列入选派人员名单的同志，须在2019年2月底前办妥有关手续开始进修，如在规定期限内无法成行的，将视作自动放弃。个别列入选派人员名单而未达到国家规定的出国进修人员外语要求的，须在规定时限内取得BFT或WSK考试高级合格证书。

选派人员的进修经费（包括差旅费、生活费、学术活动补贴费等），按照“政府示范、单位资助、个人分担”的培养经费开支机制，由政府、所在单位、进修人员三方分担，即政府资助60％，所在单位资助30％，进修人员本人负担10％。进修人员在执行进修任务前，提供有关进修手续证明（含进修单位邀请函、身份证复印件、护照和签证复印件、国（境）外的还需提供本人与工作单位的进修协议书、单位收款收据）来我局办理资助经费划转手续。事业单位提供71101收据，并注明开户银行名称和账号。每位人选进修完毕后，必须按时返回并及时向我局提交进修总结报告（包括进修经费的使用情况）。

请各有关单位及时通知相关人员，安排好本职工作，抓紧对外联系，确保完成进修任务，取得预期成效。

联系人：市人力资源和社会保障局专技处  郑皓亮

联系电话：89090161

附件：2018年度温州市“551人才工程”培养人员赴国（境）内外进修人员名单

温州市人力资源和社会保障局

2018年6月5日

（此件公开发布）

附件

2018年度温州市“551人才工程”培养人员赴国（境）内外进修人员名单

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	申请进修地点
	申请进修专业
	申请进修期限
	经费预算（人民币：元）

	总经费
	市财政资助60%
	单位资助30%
	个人承担10%

	1
	廖传景
	男
	温州大学
	清华大学
	思想政治教育
	6个月
	20000
	12000
	6000
	2000

	2
	蔡建勇
	男
	温州市中心医院
	香港中文大学
	神经外科及影像
	6个月
	73000
	43800
	21900
	7300

	3
	张强
	男
	温州翔宇中学
	台湾师范大学
	历史教学实践与培训
	3个月
	28000
	16800
	8400
	2800

	4
	高文霞
	女
	温州大学
	英国伯明翰大学药学院
	化学
	6个月
	82000
	49200
	24600
	8200

	5
	汪占熬
	男
	温州商学院
	英国德比大学
	国际商务、国际教育
	3个月
	46000
	27600
	13800
	4600

	6
	杨平宇
	男
	温州商学院
	美国迈阿密大学
	产业经济
	6个月
	86000
	51600
	25800
	8600

	7
	黄志辉
	男
	温州商学院
	美国圣地亚哥州立大学艺术传媒学院
	新闻传播学
	6个月
	86000
	51600
	25800
	8600

	8
	应苗苗
	女
	温州科技职业学院
	美国芝加哥大学海洋生物研究所
	环境科学
	6个月
	86000
	51600
	25800
	8600

	9
	王向阳
	男
	温州医科大学附属第二医院
	美国德克萨斯苏格兰教会儿童医院
	脊柱外科
	3个月
	48000
	28800
	14400
	4800

	10
	许张晔
	女
	温州医科大学附属第二医院
	英国伦敦大学国王学院
	 生殖、内分泌
	3个月
	46000
	27600
	13800
	4600

	11
	单培仁
	男
	温州医科大学附属第一医院
	日本新东京医院
	心血管介入治疗
	3个月
	36000
	21600
	10800
	3600

	12
	蒋磊
	男
	温州医科大学附属第一医院
	美国罗格斯大学新泽西癌症研究所
	肿瘤细胞生物学
	6个月
	86000
	51600
	25800
	8600

	13
	周浩
	男
	温州医科大学附属第一医院
	美国梅奥诊所或者克利夫兰中心
	心血管内科
	6个月
	86000
	51600
	25800
	8600

	14
	王瑜敏
	男
	温州医科大学附属第一医院
	美国密西西比大学医学中心
	肿瘤检验诊断学
	6个月
	86000
	51600
	25800
	8600

	15
	吴小丽
	女
	温州医科大学附属第一医院
	日本国立癌症中心
	消化内科
	3个月
	43000
	25800
	12900
	4300

	16
	商栩
	男
	温州医科大学
	美国加州大学戴维斯分校
	生态学
	6个月
	86000
	51600
	25800
	8600

	17
	高和蓓
	女
	温州职业技术学院
	加拿大滑铁卢大学
	计算机科学与技术
	6个月
	87000
	52200
	26100
	8700

	18
	王中林
	男
	温州市中心医院
	美国纽约西奈山医院中心
	普外科（胃肠、甲状腺、疝）
	3个月
	48000
	28800
	14400
	4800

	合计
	1159000
	695400
	347700
	115900

温州市人力资源和社会保障局办公室         2018年6月5日印发
PAGE
- 4 -